Rosario Norte
RUT: 65.071.398-2

Sres. DELOITTE ADVISORY SPA

Direccion de Envio:

RUT: 76863650-8

Descripcion
Administracién del
Servicio

Sistema Troncal
Energia

Demanda Maxima HP

Demanda Maxima
Suministrada

Reliquidacion

Otros Cargos
Compra de Potencia
Servicios Publicos
Clima

Potencia Generacion

Boleta N°

Medidor
336181 Me-RNO-27
Subtotales:

Informacién de Cargos

P. Cont(kW) Espacio

Valor Unitario(CLP) Total Medido
630,24 17,00
9,65 22.940,00
35,13 22.940,00
375,50 94,11
2.206,45 247,80
0,12 22.940,00
6,51 22.940,00
0,16 22.940,00
2,67 22.940,00
1.402,62 34,79
5.728,39 94,11
Total (CLP):
Exento (CLP):
IVA (CLP):
Total a Pagar (CLP):

Informacién de Medidores
L. Anterior(kWh)

0,00 Piso_2.P2 OF21

0,00

Cargo(CLP)
10.714

221.370
805.934

35.338
546.758

2.794
149.388
3.779
61.300
48.797
539.099

2.363.971
61.300
449.154
2.874.425

RUT: 65.071.398-2
NOTA DE COBRO

Documento no Tributario

AGRUPADA

N° Cliente: 3316

Fecha Emision:

Periodo:

Monto (CLP)

Consumo (kWh)

L. Actual(kWh) Dif(kwh)
243.888,00 1.086,80
5.712.164,80 22.940,00

2024-08-21

Total a Pagar

CLP 2.874.425
2024-07-01 al 2024-07-31

Cte(*) Consumo(kWh)
1 1.086,80
22.940,00



Informacion de Medidores

Boleta N° Medidor P. Cont(kW) Espacio L. Anterior(kWh) L. Actual(kWh) Dif(kWh) Cte(*) Consumo(kWh)
336182 Me-RNO-28 0,00 Piso_2.P2_OF22 215.812,00 216.770,00 958,00 1 958,00
336195 Me-RNO-41 0,00 Piso_6.P6_OF61 364.475,00 365.788,20 1.313,20 1 1.313,20
336196 Me-RNO-42 0,00 Piso_6.P6_OF62 26.113,20 27.318,20 1.205,00 1 1.205,00
336197 Me-RNO-43 0,00 Piso_6.P6_OF63 0,00 0,00 0,00 1 0,00
336198 Me-RNO-44 0,00 Piso_6.P6_OF64 0,00 0,00 0,00 1 0,00
336199 Me-RNO-45 0,00 Piso_7.P7_OF71 372.679,20 373.343,20 664,00 1 664,00
336200 Me-RNO-46 0,00 Piso_7.P7_OF72 305.947,00 306.952,20 1.005,20 1 1.005,20
336201 Me-RNO-47 0,00  Piso_7.P7_OF73 0,00 0,00 0,00 1 0,00
336202 Me-RNO-48 0,00 Piso_7.P7_OF74 0,00 0,00 0,00 1 0,00
336203 Me-RNO-49 0,00 Piso_8.P8_OF81 384.150,20 385.226,20 1.076,00 1 1.076,00
336238 Me-RNO-84 0,00 Piso_16.P16_OF164 47.253,00 47.380,00 127,00 1 127,00
336245 Me-RNO-89 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P7 511.750,00 514.066,40 2.316,40 1 2.316,40
336248 Me-RNO-92 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P2 461.770,00 465.886,00 4.116,00 1 4.116,00
336250 Me-RNO-94 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P6 901.894,00 901.986,00 92,00 1 92,00
336252 Me-RNO-95 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P8 928.494,00 933.415,40 4.921,40 1 4.921,40
336259 Me-RNO-99 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_TE 926.086,00 930.145,00 4.059,00 1 4.059,00

Subtotales: 0,00 5.689.224,80 5.712.164,80 22.940,00 22.940,00

Generado por Ribex v1.2, propiedad de Ribé Ingenieria



